
UCHWAŁA  NR XIV/153/2000
RADY  MIEJSKIEJ  W  KOSTRZYNIE  N.O

Z  DNIA 29 MARCA 2000.

W s p r a w i e  :  zmiany treści uchwały Nr XII/110/99
                            z dnia 21 grudnia 1999 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 1996 roku Dz.U.Nr 13, poz.74 z

późniejszymi zmianami)

Uchwala  się  co  następuje :

§ 1

W uchwale Nr XII/110/99 Rady Miejskiej w Kostrzynie n.Odrą z dnia 21
grudnia 1999 roku w sprawie : Budżetu Miasta Kostrzyna n.Odrą na 2000 rok w
§ 8 dodaje się pkt 3 w brzmieniu : ustala  się kwotę 100.000,00 zł., do której
Zarząd Miasta może udzielić pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie n.Odrą.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

                                                              Przewodnicząca  Rady  Miejskiej

                                                        Anna  Żytkowiak

 


